
Tabula Nr.1  

SAEA pasākumu mērķauditorija un nosacījumi pēc tā īstenošanas formāta 

(VVD RDC, 2021) 

 
Kādas 

aktivitātes 

ietvaros 

pasākums tiek 

organizēts 

Kādas LV institūcijas var 

pieteikties dalībai 

Kādas SAEA 

dalībvalstis var 

pieteikt savus 

kandidātus 

izvērtēšanai 

Kas sedz dalības izdevumus 

pasākumā 

Piezīmes 

Regulārie 

pasākumi 

a) Visas VVD RDC uzrunātās 

institūcijas. 

b) Dalībai datubāžu nacionālo 

kontaktpersonu darba 

koordinācijas vai apmācību 

pasākumos var pieteikties 

tikai iepriekš apstiprinātās 

kontaktpersonas  

Visas 173 

dalībvalstis vai 

SAEA nodefinētā 

valstu grupa 

Dalībnieks. Atsevišķos 

gadījumos viens kandidāts no 

valsts var pretendēt uz ceļa un 

uzturēšanās izdevumu segšanu 

 

Konferences un 

simpoziji 

Ikviens interesents, ja atbilst 

pasākuma nosacījumiem 

Visas 173 

dalībvalstis vai 

SAEA nodefinētā 

valstu grupa 

Dalībnieks. Atsevišķos 

gadījumos viens kandidāts no 

valsts var pretendēt uz ceļa un 

uzturēšanās izdevumu segšanu, 

ja dalībnieks gatavo plakātu vai 

abstraktu par pasākuma tēmu 

Pieteikumi SAEA tiek virzīti 

sadarbībā ar Latvijas Republikas 

Pastāvīgo pārstāvniecību ANO, 

EDSO un citās starptautiskajās 

organizācijās Vīnē 

Reģionālo 

projektu 

pasākumi 

Visas VVD RDC vai reģionālā 

projekta nacionālā koordinatora 

uzrunātās institūcijas 

Visas Reģionālā 

projektā iesaistītās 

dalībvalstis, bet ne 

vairāk kā 32 no 

Eiropas reģiona  

SAEA sedz visas izmaksas (ceļa, 

pārbraucienu, vīzu, uzturēšanās 

un apdrošināšanu) 

Atsevišķos gadījumos nepieciešams 

iesniegt personu apliecinošo 

dokumentu kopiju un veidlapu par 

pēdējos 5 gados saņemtās jonizējošā 

starojuma dozas novērtējumu  

Starpreģionālo 

projektu 

pasākumi 

Visas VVD RDC vai 

starpreģionālā projekta 

nacionālā koordinatora 

uzrunātās institūcijas 

Visas starpreģionālā 

projektā iesaistītās 

dalībvalstis, kam 

spēkā ir tehniskās 

sadarbības 

programma 

SAEA sedz visas izmaksas (ceļa, 

pārbraucienu, vīzu, uzturēšanās 

un apdrošināšanu) 

Atsevišķos gadījumos nepieciešams 

iesniegt personu apliecinošo 

dokumentu kopiju un veidlapu par 

pēdējos 5 gados saņemtās jonizējošā 

starojuma dozas novērtējumu 



Nacionālo 

projektu 

pasākumi 

Nacionālā projekta 

īstenotājorganizācija un tās 

sadarbības organizācijas 

projekta ietvaros 

Tikai Latvijas 

Republikas 

Pasākumiem ārpus Latvijas – 

SAEA sedz visas izmaksas. 

Pasākumiem Latvijā - SAEA 

daļēji sedz izmaksas  

(dalībniekiem, kuru dzīvesvieta 

atrodas vairāk par 200km no 

pasākuma norises vietas, var tikt 

segtas uzturēšanās izmaksas)  

Apmācības tiek organizētas saskaņā 

ar projektā iekļautajām aktivitātēm 

 


